www.aci-resistance.com         ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80        ACI        www.aci-resistance.com
- 25 -
�
�
�
  RESISTANCES FORMABLES
Eléments chauffants de très haute puissance et de très faible encombrement.
Fabriqués de façon rectiligne, ils peuvent être ensuite formés manuellement :

DEPART LE JOUR MEME POUR TOUTE COMMANDE
PASSEE AVANT 15 H
       Tangentiel                                                  Axial                                                                 Radial
••    DDIIMMEENNSSIIOONNSS  EETT  PPUUIISSSSAANNCCEESS  SSTTAANNDDAARRDDSS                  SSTTOOCCKK              ++--  1100  JJ
section Ø 3 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
400 100 180 RP030180 RPT030180
550 100 250 RP030250 RPT030250
650 100 315 RP030315 RPT030315
800 100 400 RP030400 RPT030400
AUTRES DIMENSIONS ET AUTRES PUISSANCES
POSSIBLES
…Consultez-nous…
section Ø 4 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
400 150 200 RP040200 RP040200
550 150 315 RP040315 RP040315
750 150 400 RP040400 RP040400
950 150 500 RP040500 RP040500
1150 150 630 RP040630 RP040630
1350 150 750 RP040750 RP040750
1650 150 1000 RP041000 RP041000
2000 90 1250 RP041250 RP041250
2500 90 1500 RP041500 RP041500
section 6 x 6 mm
Longueur de 210 à 3500 mm
Puissance de 200 à 2500 W
…consultez-nous…

transfert thermique et une grande   robustesse.
Montage par ajustement sur l’outillage, ce qui suppose de nous indiquer les cotes
précises de l’outillage (Ø 10 mm minimum)
…consultez-nous…
section 2,2 x 4,3 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
200 90 175 RP240175 RPT240175
330 90 200 RP240200 RPT240200
430 90 250 RP240250 RPT240250
450 85 295 RP240295 RPT240295
560 90 350 RP240350 RPT240350
585 85 400 RP240400 RPT240400
900 100 500 RP240500 RPT240500
860 90 625 RP240625 RPT240625
1000 90 700 RP240700 RPT240700
1200 90 800 RP240800 RPT240800
1400 90 950 RP240950 RPT240950
1800 90 1200 RP241200 RPT241200
2250 90 1400 RP241400 RPT241400
AUTRES DIMENSIONS ET AUTRES PUISSANCES
POSSIBLES
…Consultez-nous…
section 5 x 7 mm
Long.
Totale
Zone
inactive
P (W)
/ 230 V
REF.
sans TC
REF.
avec TC J
210 90 200 RP570200 RPT570200
250 90 250 RP570250 RPT570250
300 90 300 RP570300 RPT570300
400 90 400 RP570400 RPT570400
500 90 500 RP570500 RPT570500
600 90 600 RP570600 RPT570600
700 90 650 RP570650 RPT570650
800 90 750 RP570750 RPT570750
900 90 850 RP570850 RPT570850
1000 90 950 RP570950 RPT570950
1250 90 1000 RP571000 RPT571000
1500 90 1250 RP571250 RPT571250
1750 90 1600 RP571600 RPT571600
2000 90 1750 RP571750 RPT571750
2500 90 1850 RP571850 RPT571850
3000 90 2000 RP572000 RPT572000
3500 90 2500 RP572500 RPT572500
www.aci-resistance.com         ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80        ACI        www.aci-resistance.com
- 28 -
••    EEQQUUIIPPEEMMEENNTT  DDEE  VVOOSS  BBUUSSEESS……
         VOTRE BUSE     NOUS VOUS PROPOSONS